all’intervento suddetto la quale è stata ritenuta adeguata dall’Autorità di Audit del Fami in data 5 

aprile 2018; 

(r) le risorse destinate al finanziamento del progetto saranno a valere sul FAMI – Obiettivo 

specifico 2, Obiettivo nazionale 2.2 e ammontano fino ad un massimo di Euro 15.615.000,00 

(quindicimilioniseicentoquindicimila/00) 

(s) la proposta progettuale “PUOI Protezione Unita a Obiettivo Integrazione” (PROG-2353) 

presentata dal Soggetto proponente ANPAL Servizi è pervenuta mediante il sistema informativo 

FAMI; 

(t) con decreto direttoriale n. 58 del 16 maggio 2018 l’Autorità Delegata ha approvato l’esito della